Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»

(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ

12.05.2023 № 111

г. Энск

О привлечении к работе в выходной день

В связи с необходимостью отъезда в служебную командировку в Краснодарский край, Ейский район, пос. Советский, ООО «Кубаньхлеб» и на основании ч. 5, 8 ст. 113 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к работе в выходной день - воскресенье 14.05.2023 агронома Лаврентьева Семена Антоновича.

2. Специалисту по кадрам Бортовой С.В. отразить время работы Лаврентьева С.А. в табеле учета рабочего времени.

3. Старшему бухгалтеру Казначеевой Л.Т. в соответствии с ч. 1 ст. 153 ТК РФ обеспечить оплату работы Лаврентьева С.А. в выходной день 14.05.2023 в двойном размере.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Рекрутерову И.К.

Основание:

· служебная записка главного инженера Селина С.И. от 12.05.2023;

· уведомление от 12.05.2023 № 13 «О привлечении к работе в выходной день»;

· заявление Лаврентьева С.А на работу в выходные дни от 12.05.2023 о согласии на работу в выходной день и об оплате работы за этот день в двойном размере.

Генеральный директор

 Семушкин

Е.Л.Семушкин

С приказом ознакомлены:

руководитель отдела кадров

Рекрутерова

Рекрутерова И.К.
12.05.2023
агроном

Лаврентьев

Лаврентьева С.А.
12.05.2023
специалист по кадрам

Бортова

Бортова С.В.
12.05.2023
старший бухгалтер

Казначеева

Казначеева Л.Т.
12.05.2023